

ANNEX 2 - Costos Generals del contracte - Lot 2

	Unitats		Cost Unitari		Total	%
Cost personal servei i coordinació						
Personal servei bàsic laborables	83.217,00	hores	14,990	€/h	1.247.422,83 €	70,48%
Personal servei bàsic festius	997,00	hores	17,296	€/h	17.244,11 €	0,97%
Personal especialistes laborables	3.831,00	hores	16,143	€/h	61.843,83 €	3,49%
Personal especialistes festius	10,00	hores	20,755	€/h	207,55 €	0,01%
Cost Personal coordinació	3.640,00	hores	22,000	€/h	80.080,00 €	4,52%
Cost SICH	88.055,00	hores	0,130	€/h	11.447,15 €	0,65%
Mitjans materials d'ús fungibles	88.055,00	hores	0,600	€/h	52.833,00 €	2,98%
Mitjans materials neteja fungibles	88.055,00	hores	0,340	€/h	29.938,70 €	1,69%
Mitjans materials mobles	88.055,00	hores	0,100	€/h	8.805,50 €	0,50%
Mitjans materials immobles	88.055,00	hores	0,090	€/h	7.924,95 €	0,45%
Cost seguiment inserció	88.055,00	hores	0,220	€/h	19.372,10 €	1,09%
Neteja punts d'aire	3.960,00	U	5,000	€/un	19.800,00 €	1,12%
Neteja contenidors	157,00	U	60,000	€/un	9.420,00 €	0,53%
Total PEM					1.566.339,72 €	88,50%
Despeses generals			7,000%		109.643,78 €	6,19%
Benefici industrial			6,000%		93.980,38 €	5,31%
Total servei anual					1.769.963,88 €	100,00%
IVA					371.692,41 €	21,00%
Total					2.141.656,29 €	121,00%

Cost unitari sense iva		Cost unitari amb iva	
Bàsic laborables	19,639	€	Euros/h BL
Especialistes laborables	20,942	€	Euros/h EL
Bàsic Festius	22,245	€	Euros/h BF
Especialistes Festius	26,153	€	Euros/h EF
contenidors higiènics	67,800	€	Euros cont. i any
Neteja i desinfecció punts d'aire	5,650	€	Euros punt des.